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"Sözümle ters düştüğümü savunanlar kafasızdır"

Bahçeli "'Kazanmak için 1 oy yeterlidir' sözümü istismar edenler, daha sonra bu
sözümle ters düştüğümü savunanlar kafasızdır. Nato kafa nato mermer.
'Kazanmak için 1 oy yeterlidir' sözüm Allah'tan korkanlar içindir" dedi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli partisinin Kızılcahamam'daki kampında gündeme dair önemli açıklamalar yaptı.

Devlet Bahçeli konuşmasında seçim sonuçlarını yorumladı.

“Demokrasi tüm kurul ve kurallarıyla çalışır haldedir. Milletimizin takdir ve tercihi belli olmuştur. Ancak 31 Mart
seçimlerine gölge düşürmek isteyenler elbette boş durmamışlardır” diyen Bahçeli, “Demokrasi yara alırsa geleceğimiz
tehlikeye girecektir. Demokratik süreçleri şaibelerle boğmak altından kalkılamayacak sonuç ve sorunlara zincirleme şekilde
yol açabilecektir” ifadelerini kullandı.

MHP lideri Bahçeli açıklamalarını şöyle sürdürdü:

“Zillet İttifakı yeni hükümet sistemine mesafeli tavırlarını muhafaza edip her fırsatta eskiye dönmekten bahsediyorlar. AK
Parti ve MHP’nin oyu 24 Haziran’ın gerisine düşmemiştir.

Gerçekleri çarpıtmak nafiledir. Her şey çok açıktır. İster il genel meclis seçiminden çıkan oransal veya sayısal sonuca
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bakalım, isterse de belediye meclis seçimindeki tabloyu yorumlayalım biliniz ki sonuç asla değişmeyecektir.

Orta Anadolu ve Karadeniz başta olmak üzere hemen hemen tüm seçim çevrelerinde MHP hem Cumhur İttifakı içinde hem
de tek başına siyasi varlığını göstermiş, muazzez yükselişini sürdürmüştür. Üretken belediyecilik anlayışımız tasdik edilmiş,
duruşumuz sempati toplamış, çağrılarımız dikkate alınmış, ilkeli tutumumuz dürüstlüğümüz karşılık bulmuştur.

Elbette üç hilali sahiplenen aziz millet evlatlarıyla iftihar ediyoruz. Elbette tüm adaylarımızla, sevdalılarımızla gurur
duyuyoruz. 31 Mart seçimleriyle ilgili üçüncü yorum ve kanaatimiz şudur.

MHP ile AK Parti seçimden başarıyla çıkmış. Sonuç itibariyle belediye başkanlıkların kahir ekseriyeti ehline emanet
edilmiştir.”

“MAHAL İDARELERDE YÖNETİMSEL DÜZENLEME ELZEMDİR”

Konuşmasında “Oy oranımızı yüzde 7,4 olarak göstermek haksızlıktır. MHP’nin aldığı oy oranı yüzde 18,81’dir. Bunlar
rahatsız olmaya devam etsinler” diyen Bahçeli, yerel seçimlerde bir düzenleme yapılması gerektiğini söyledi:

“İstanbul’da Ankara’da İzmir’de Adana’da Mersin’de Antalya’da Zillet İttifakı’na HDP PKK kan nakli yapmıştır. Üstelik
FETÖ’cüler her yerde açık açık göstere göstere Zillet İttifakı’na çalışmışlardır. Maalesef üç büyük şehirde çok tehlikeli bir
oyun oynanmıştır. Büyükşehir ilçe belediyelerinde sayısal ve siyasal üstünlük Cumhur İttifakı’ndayken, büyükşehir
yönetimleri çelişkiye bakınız ki CHP’ye geçmiştir.

Ankara’da 25 ilçenin 22’sinde belediye yönetimini kazanmış, üç ilçe de CHP’de kalmıştır. Buna rağmen büyükşehir belediye
başkanlığına, hakkındaki suçlamalardan henüz aklanmamış bir şahıs seçilmiştir. Bize göre ilçedeki iradenin büyükşehire
yansımamış olmaması demokratik bir zafiyettir. Bunun tamir ve telafisi şarttır. Önümüzdeki gündem konularından birisi de
budur. Mahal idarelerde yönetimsel düzenleme elzemdir. Konuyla ilgili teklifimizi 2 Nisan Salı günü değerli muhabirlerle bir
sohbet esnasında dile getirmiştir. Bir sistem adaletsizliğinden bahsetmiştim.

İlçelerde başarı kazanıp, büyükşehirlerde kaybetmenin normal bir şey olamayacağına vurgu yapmıştım. Sadece
büyükşehir başkanını seçelim, o da yetkiye dayanarak ilçe belediye başkanlarını belirlesin… Bu teklifimizden dolayı keyfi
kaçanlar neye hizmet etmektedir? Korkmaya kaçak güreşmeye gerek yoktur.”

“SÖZÜMLE TERS DÜŞTÜĞÜMÜ SAVUNANLAR KAFASIZDIR”

Bahçeli İstanbul seçimlerine ilişkin ise şunları söyledi:

“İstanbul'da sular durulmadı. CHP'nin adayı en çok oyu alıp mazbatayı kazanmış görünse de organize sandık yolsuzluğu
ortaya çıktı. Mızrak çuvala sığmıyor. 

'Kazanmak için 1 oy yeterlidir' sözümü istismar edenler, daha sonra bu sözümle ters düştüğümü savunanlar kafasızdır.
Nato kafa nato mermer. 'Kazanmak için 1 oy yeterlidir' sözüm Allah'tan korkanlar içindir.

Avrupa'dan ABD'den 'Sonuçlara saygı duyulmalıdır' açıklamaları yapılmakta, CHP'nin adayı övülmektedir. Seçim Türkiye'de
yapılmıştır, size ne oluyor?”

"İSTANBUL SEÇİMLERİNİN YENİLENMESİ EN MANTIKLI YOLDUR"

Bahçeli İstanbul'daki seçimlerin yenilenmesi gerektiğini belirterek şunları kaydetti:

"Ne yapsaydık? Milli irade dolandırıcılarına sessiz  mi kalsaydık? Sayın Binali Yıldırım lehine kullanılan 16 bin oyun nasıl
çalındığını, nasıl gizlendiğini merak etmeyelim mi? Peşine düşmeyelim mi? Mesele yapmayalım mı? Bunun düzeltilmesini
istemeyelim mi? “Kazanmak için 1 oy yeterlidir” sözüm adam olanlar, adil olanlar için geçerlidir. CHP’nin zeka özürlü
sözcüleri adaletten kaçmasınlar. Sandıklarda çevirdikleri fırıldakların günü geldiğinde ortaya çıkacağını unutmasınlar.

İstanbul’daki usulsüzlükler, Türkiye’yi krize sürükleyecek hatalara yönelecekse çare yine demokrasi içinde aranmalıdır.
Sonuçlar toplum vicdanında huzur bulmayacak bir anlayış içinde gelişirse İstanbul'da seçimin tekrarı çözüm olarak
düşünülebilecektir. İstanbul seçimlerinin yenilenmesi en mantıklı yoldur.

YSK’nın bir karar vermesi, organize sandık yolsuzluğu tespit edilirse olağanüstü itiraz süreciyle birlikte seçimlerin
yenilenmesi en mantıklı yoldur. Hak edilmemiş bir başarı, çalınmış bir zafer hiç kimseye fayda getirmeyecektir. İstanbul’un
gelecek beş yılını karartmak, hizmet yerine sürekli kavgayla zaman kaybetmek yanlıştır."
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